ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

  от  26 ноября 2020 года № 113
п. Шексна

О внесении изменений в решение

Представительного Собрания

Шекснинского муниципального района

от 25.06.2020 года № 76

  В соответствии с пунктом 2 статьи 39.3, подпунктом 3 пункта 2 статьи

39.4 Земельного кодекса Российской Федерации, решением Представительного

Собрания Шекснинского муниципального района от 30.04.2008 года № 59 «О

разграничении полномочий в области регулирования земельных отношений»

(с последующими изменениями и дополнениями), руководствуясь статьей 21

Устава Шекснинского муниципального района, Представительное Собрание

РЕШИЛО:

1. Внести в Порядок определения цены земельных участков, находящихся

в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная

собственность на которые не разграничена на территории Шекснинского

муниципального района, при заключении договора купли-продажи земельного

участка без проведения торгов, утвержденный решением Представительного

Собрания Шекснинского муниципального района от 25.06.2020 года № 76,

следующие изменения:

1.1. В абзаце 3 подпункта 3 пункта 3 слова и цифры «в соответствии со

статьей 38.18 Земельного кодекса Российской Федерации» заменить словами и

цифрами «в соответствии со статьей 39.18 Земельного кодекса Российской

Федерации».

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Шекснинского муниципального района                                  В.В. Кузнецов